



ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024

S2C ApS

Tykmosevej 49
4622 Havdrup

CVR nr. 32267831

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. december 2024

Dirigent

Robert Poul Laulund

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S2C ApS
Tykmosevej 49
4622 Havdrup

CVR-nr.: 32267831
Stiftelsesdato: 19. juni 2009
Hjemsted: Solrød Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Robert P. Laulund

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. december 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver salgskonsulent arbejde, samt importere Foodtruck.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 965.657. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	1.166.243	445.383
1. Personaleomkostninger	-146.374	-108.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.460	-46.460
Resultat før finansielle poster	973.409	290.188
Andre finansielle indtægter	896	100
Andre finansielle omkostninger	-8.648	-14.940
Ordinært resultat før skat	965.657	275.348
Skat af årets resultat	-167.706	-12.270
ÅRETS RESULTAT	797.951	263.078
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	797.951	263.078
Disponeret i alt	797.951	263.078

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.807	170.266
Materielle anlægsaktiver i alt	123.807	170.266
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	288.000	0
Andre tilgodehavender	12.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.500	0
Anlægsaktiver i alt	424.307	170.266
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	740.000	625.000
Varebeholdninger i alt	740.000	625.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.915	166.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.492	235.847
Periodeafgrænsningsposter	5.463	0
Tilgodehavender i alt	456.870	402.238
Likvide beholdninger	900.081	201.667
Likvide beholdninger i alt	900.081	201.667
Omsætningsaktiver i alt	2.096.951	1.228.905
AKTIVER I ALT	2.521.258	1.399.171

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.437.587	639.636
Egenkapital i alt	1.562.587	764.636
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.842	25.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	936.829	609.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	958.671	634.535
Gældsforpligtelser i alt	958.671	634.535
PASSIVER I ALT	2.521.258	1.399.171

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	125.000	639.637	0	764.637
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	797.950	0	797.950
Egenkapital, 30. juni 2024	125.000	1.437.587	0	1.562.587

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	125.000	376.558	0	501.558
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	263.078	0	263.078
Egenkapital, 30. juni 2023	125.000	639.636	0	764.636

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	91.624	91.448
Andre omkostninger til social sikring	54.750	17.287
	<u>146.374</u>	<u>108.735</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		514.938
Anskaffelsessum, ultimo		<u>514.938</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-344.671
Årets af- og nedskrivninger		-46.460
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-391.131</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>123.807</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil, og Foodtruck. Restløbetid udgør 23 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 131.560		
Selskabet har indgået en husleje kontrakt med en årlig leje på kr. 137,500 Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
